CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ

EXTRATO DE CONTRATO

I – Identificação e data do ajuste:

CONTRATO: 02/2023 – (Processo nº 02/2023 – Dispensa nº 02/2023)
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ
Data: 30/06/2023
Prazo: 01/07/2023 até 30/06/2024
II – Contratado: L E AGUIARI COMUNICAÇÕES LTDA.
III – Objeto: Prestação de serviço de comunicação multimídia pela prestadora, da porta
de acesso à internet banda larga ao assinante.
IV – Valor: R$ 2.038,80 (por doze meses - R$ 169,90 por mês))
V – Modalidade de licitação ou fundamento da dispensa ou inexigibilidade:

Dispensa de Licitação – Artigo 24, Inciso II da Lei 8666/93.
VI – Fonte de Recursos – 001 – Próprios